mod.A 5508 - A 550S/K

12 - RICAMBI - RECHANGES - SPARE PARTS - ERSATZTEILE - RECAMBIOS - ONDERDELEN -
SOBRESSALENTES WYKAZ CZESCI ZAMIENNYCH - CSEREALKATRESZEK - NAHRADNE SUCIASTKY

100

31 32 33 29

—OPTIONAL
[ 50

53]




mod.A 5508 - A 550S/K

12 - RICAMBI - RECHANGES - SPARE PARTS - ERSATZTEILE - RECAMBIOS - ONDERDELEN -
SOBRESSALENTES WYKAZ CZESCI ZAMIENNYCH - CSEREALKATRESZEK - NAHRADNE SUCIASTKY

N.ord. - N. pieces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS SOBRESSALENTES C’SEREALKA'I:F}ESZEK Q
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN CZESCI ZAMIENNE NAHRADNE SUCIASTKY
1 10 1358 83 maniglia frizione manette d'embrayage palanca de embrague brago da fricgao fogantyd 1
clutch lever Kupplungshebel koppelinghendel dzwignia sprzegta péka
maniglia freno manette mando manete fc;gamyﬂ
2 101358 93 clutch lever Griff hendel dzwignia sprzegta ricka 1
3 10 1412 33 manico superiore guidon superieur manillar superior guiador superior 1elsélm§_rkolat 4
upper handle Obere griffstange bovenste handgreep uchwyt gorni horna ricka
vite autofilettante vis tornillo parafuso csavar
4 201357 20 screw Schraube schroef sruba skrutka F TCTC 2F © 5x16
5 10 1357 72 plancia comandi planche planca_del manilla placa dos cqmandos vezérlo s;elvény 9
dash-board Armaturenbrett bedieningspaneel deska rozdzielcza rozvodova doska
gancio crochet soporte de cable suporte do cabouchwyt horog
6 10121470 cable hook Zugentlastung haak linki rozrusznika hak L
dado ecrou tuerca porca anya
7 10 5012 00 nut Mutter moer nakrétka matica ! M6
rondella ondulata rondelle arandela anilha alatét
8 10115900 |, g Scheibe borgring podkladka podiozka 2 96,5
dado ecrou tuerca porca anya
9 20 2818 00 nut Mutter moer nakrétka matica “ M 6 NYLON
vite vis tornillo parafuso csavar
10 10141270 screw Schraube schroef sruba skrutka “ TTSQM8x75
dado a galletto ecrou a papillon tuerca palomilla porca anya
1 101143 03 wing nut Fligelmutter vleugel moer nakretka kridlové ratica =
13 10 1412 13 manico inferiore guidon inferieur manillar inferior guiador inferior also markolat "
lower handle Untere Griffstange onderste handgreep dolny uchwyt spodna ricka
rondella rondelle arandela anilha alatét
14 10 1142 00 washer Scheibe borgring podikiadka podiozka “ 285
vite vis tornillo parafuso csavar
15 10 1141 00 screw Schraube schroef sruba skrutka - TTSQM 8x25
cavo freno cable cable cabo kabel B&S
16 10121610 | Bremsezugseile kabel linka hamulca snra brzdy 5 mm.1097-148
5 cavo freno cable cable cabo kabel TECNAMOTOR
16 101216 20 cable Bremsezugseile kabel linka hamulca snura brzdy ! mm.1420/141,5
< HONDA GXV 140
freno cable cable cabo kabel
16 101409 50 |%&° ! 3 e 1 | HONDA GCV135/160
cable Bremsezugseile kabel linka hamulca snura brzdy mm.1130/152
vite autofilettante vis 3 tornillo parafuso csavar
17 20 1357 30 screw Schraube schroef sruba skrutka 1 TCTC 2F 0 5x25
dado ecrou tuerca porca anya
18 20 2821 00 nut Mutter moer nakretka matica 2 M5 NYLON
rosetta rondelle arandela anilha alatét
19 102847 00 | zsher Scheibe borgring podkiadka podiozka 3 9 5/151,5
leva acceleratore evier palanca alavanca do acelerador elemo
20 10121263 |, Hebel gashendel dzwignia paka '
vite vis tornillo parafuso csavar
21 10 8300 00 screw Schraube schoef sruba skrutka : TE M 5x25
molla ressort muelle mola rugd
22 10135710 | gnn Forler i sprozyna matica !
vite autofilettante vis tornillo parafuso csavar
23 10 8780 00 screw Schraube schoef sruba skrutka 3 TCTC @ 3,9x16
supporto cavo support du cable soporte de cable suporte cabo tart6 kdbel
24 10876103 cable bearing Kabelhalter Kkabelhouder uchwyt podlozka !
cavo frizione cable d'embrayage cable de embrague cabo kabel
25 10 1463 40 clutch cable Kupplungszung kabelholder linka sprezégta snura 1 mm.1090/88
cavo acceleratore cable accelerateur acelerador cabo do acelerador kabel géz B&S
26 10 8004 00 accelerator cable Gaszug kabel linka gazu karsnura 1 mm.1380
HONDA GCV135/160
26 10 1467 30 cavo acceleratore cable accelerateur acelerador cabo do acelerador kabel géz 1 HONDA GXV 140
accelerator cable Gaszug kabel linka gazu karsnura TECNAMOTOR
mm.1100
fascetta colier abrazadera abragadeira csobilincs
27 10 1356 00 clamp Schlauchklemme kabelhollder opaska remienok -
¢ dado ecrou tuerca porca anya
28 201017 00 nut Mutter moer nakrétka matica 4 M 10
cuscinetto roulement cojinete rolamento golydscsapagy
29 10121900 bearing Kugellager kogellager lozysko lozisko i
ruota roue rueda roda kerék @210
30 101352 94 wheel Rad wiel koto koleso 2 TACCHETTATA
tappo bouchon tapon tampéo dugd
31 10 1148 02 plug Kappe dop zaslepka uzaver 4
vite ruota vis tornillo parafuso csavar
32 101200 90 screw Schraube schoef sruba skrutka 4
rondella elastica rondelle arandela anilha eldstica alatét
33 10275100 |, cner Scheibe borgring podkiadka podiozka 4 | DIN137B13x0,8
seeger seeger seeger anilho seeger szégergyuru
34 206558 00 seeger Segerring seeger pierscien seeger Seeger 9 9 12E
rondella rondelle arandela anilha alatét
35 20 7613 00 washer Scheibe borgring poditadka podiozka & ©12/17/0,3
pignone destro pignon pinon pegao direito hajtéfogaskerék
36 101201 60 pinion Antriebsritzel pignon zebatka ozubené koliesko b DESTRO
rondella rondelle arandela anilha aldtét
37 10 8312 00 washer Scheibe borgring podktadka podiozka 2 ©12/34/0,7
cuscinetto roulemen cojinete rolamento goly6scsapagy 6001/2RS
38 206576 00 bearing Kugellager kogellager lozysko lozisko = @ 12/28/8
assale posteriore assieu arriére eje trasero eixo de frds harto tengely
39 10 1400 23 rear axle Hintere Achsengruppe achteras os tylnia zadna os !
pignone sinistro pignon pifion pegao esquerdo golyéscsapagy
4 10 1201 70 pinion Antriebsritzel pignon zebatka ozubené koliesko ! SINISTRO
supporto support soporte suporte tart6 _
42 10281200 support Halter houder uchwyt podiozka =

35




